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Paleta cieni 120 kolorów neonowe

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33514

Kod producenta 00010070

Kod EAN 5902802915351

Producent NEO

Opis produktu
  

Paleta cieni 120 kolorów neonowe

    ZESTAW 120 CIENI DO POWIEK – prezentowany zestaw to 120 komponujących się ze sobą cieni o dwóch
rodzajach wykończenia: perłowym oraz matowym. Tak duża ilość kolorów z pewnością pozwoli Ci na wykonanie
kreatywnego makijażu oka na każdą okazję. Paleta posiada zarówno soczyste, intensywne cienie doskonałe na

wieczorny wypad lub imprezę, jak i stonowane kolory, dzięki którym stworzysz delikatny codzienny makijaż.
Cienie ułożone zostały w eleganckiej kompozycji, co pozwoli na szybkie znalezienie pożądanego koloru. Jest

idealnym pomysłem na prezent dla każdej kobiety lubiącej dobry makijaż.

    LEKKI I PRAKTYCZNY – pomimo swojej bogatej zawartości paletka jest lekka, dzięki czemu nie ciąży w dłoni
podczas wykonywania makijażu. Możesz schować ją do torebki i zabrać na imprezę aby dopracować make up po

kilku godzinach. Wkłady na których znajdują się cienie są wyjmowane, co pozwala na zostawienie
niepotrzebnych kolorów w domu. Zastąpić je mogą inne małe akcesoria, takie jak pędzelki czy mini paletki do

brwi lub oczu.

    WYDAJNY – cienie znajdujące się w paletce są niezwykle mocno napigmentowane, a co za tym idzie – wydajne.
Wystarczy jedno pociągnięcie pędzelka aby uzyskać intensywny kolor, który długo utrzyma się na powiece.

Mimo, że kolory posiadają mocny pigment, nie zostawiają plam na powiece i bardzo łatwo się rozcierają nawet
do najdelikatniejszej chmurki.

    ESTETYCZNE, ŁATWO ZAMYKANE PUDEŁKO – całość zamknięta została w czarnym pudełku, zamykanym na
zatrzask. Ciemna barwa sprawia, że etui wygląda estetycznie oraz elegancko. Zajmuje niewiele miejsca, co

ułatwi Ci przenoszenie paletki.

    SPECYFIKACJA -  ilość cieni: 120; wymiary etui (dł/szer/wys): 23/15/1,7cm; waga: 435g.
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